§ 6. Si vero de familia moriatur quispiam, qui agros curtis
non habuit, sed censum annuum pro se dedit, sive in cera, sive in

nummis, pro eo quadrupedia 11011 dabuntur; talium filii cum censum

dare incipicnt, parentes honore census alleviabuutur. § 7. Qui agros

censuales habent, alium pro se censum non dabunt. § 8. Quod si

aliquis de predictis familiis beneficio a,d alium dominum transferetur,

non licebit novo domino graviori eum subicere angarie vel servituti.

§ 9. Porro qui censum debitum dare supersederit, duodecim solidos

componet. § 10. Litones igitur harum curcium filiis suis et uxoribus,

sive fuerint sue condicionis sive alterius, omnia sua tarn mobilia

quam immobilia, exceptis quadrupedibus, ut dictum est, relinquent;

quod si nec tilios nec uxores habuerint, ad proximos suos sue con¬

dicionis transibit hereditas. hoc sane indultum est eis, ut et ipsi

in loco suo multiplicentur, et, qui liberi sunt, ad oprurn consorcium
transire non abhorreant.

§ 11. Indultum est eis pretera, ut coram comite, qui vrigreve

dicitur, sive advocato, loco liberorum sentencias proferant, advocati

esse possunt et patroni causarum. § 12. Quod si aliquis über se

ad condicionem hanc contulerit, habens predia vel mancipia, possi-

debit ea et pro eis stabit loco liberi absque mundiburdo infra ipsum
bannum.

Et ut hec in perpetuum rata permaneant et inconvulsa, pre-

sentom inde conscriptam paginam sigilli nostri auctoritate communiri

fecimus et banno ea linnavimus bea ti Petri, sedis quoque apostolice

auctoritate ac nostra statuentes, ut nulla omnino persona humilis

aut alta, secularis vel ecclesiastica presumat hanc nostram consti-

tucionem violare et ausu temerario eicontraire. (folgen die zeugen).

Acta sunt hec anno dorn, incarn. 1186, regnante domino

Friderico Romanorum imperatore magnifico et domino Henrico

filio eins Romanorum rege augusto. data Susati 14. kal. augusti
feliciter. amen.

6*
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3fr. piff;. Httg. 2>off.

£iteratur=2In gaben:
„^5ranffurti)d)cs 2lrd)io für ältere beutfdje Siteratur unb @efd)id;te".

£>erauggegebeu uon 3. ©. 0. gfidfarb, genannt Säur 0. ©tjfenecf.
granffitrt a. 2J?atn in $ommifftou bei ®ebt)arb unb Berber 1811.
2 Scinbe. Sanb 1, Sorrebc X, XI. ©. 75—139.

Sotjanu ©uibert ©eiberfj: „Pejlfalifd)e Seitrage jitr beutfdfeit ©efdjidjte".
©armflabt 1823. 2 Sanbe. Sanb IL, @. 156 — 175. 359.

griebrid) Sftafjmann: „ßiterartfdjeg .fbanbtoörterbud) ber oerflorbeneu
beutfdten Dichter unb jur fronen Sitcratur ge^örenbeit ©djriftftefler
in 8 3eitab[d)nittcn von 1137 biS 1824. Seidig 1826. @. 15.